



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2024 года

№ 68

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2023 года № 2356 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 июня 2016 года № 252 «О применении в Удмуртской Республике способа оплаты коммунальной услуги по отоплению» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Город Воткинск» заменить словами «Городской округ город Воткинск Удмуртской Республики», слова «Город Можга» заменить словами «Городской округ город Можга Удмуртской Республики»;

2) в пункте 2 цифры «2023» заменить цифрами «2024».

2. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 20 июня 2016 года № 253 «О поэтапном переходе к установлению единых нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению в жилых помещениях в многоквартирном доме и жилом доме на территории Удмуртской Республики» изменение, заменив в пункте 1 цифры «2023» цифрами «2024».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



Я.В. Семенов